

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок одна тысяча сорок шесть рублей 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,078		41 046,62
ЖЭС-3						1,078		41 046,62
1	1	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: нижних (парад 2) 00-00007947 Доска 25*100*3000 00-00008889 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8*51 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-05-014-02	10 шт.	0,4	16 236,63	6 494,65	
				м3	0,007	14 800,00	103,60	
				шт	20	0,59	11,80	
2	2	Ремонт двер. коробок в камен.стенах: выправка, укрепл, пристрожка (парад 2) 00-00008769 Доска обрешная 50*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00008889 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8*51 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-05-016-01	10 шт.	0,1	10 660,20	1 066,02	
				м3	0,025	13 743,20	343,58	
				шт	10	0,59	5,90	
3	3	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак подвал) 00-00007712 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30 00-00007711 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,578	57 934,17	33 485,95	
				пог.м	30	306,67	9 200,10	
				пог.м	25	186,67	4 666,75	

Прямые затраты по разделу:	23 120,96
Накладные расходы по разделу:	6 620,22
Сметная прибыль по разделу:	4 464,34
НДС 20% по разделу:	6 841,10
Итого по разделу, включая НДС:	41 046,62

Прямые затраты по всем разделам:	23 120,96
Накладные расходы по всем разделам:	6 620,22
Сметная прибыль по всем разделам:	4 464,34
НДС 20% по всем разделам:	6 841,10
Итого по всем разделам, включая НДС:	41 046,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.